
\\¬._.

_

¡\¡\urIicI'p_-,¡
S” “AzÕ»

Pr
e,I‹;_,¿`

Eu.I*E`P5
ASSIrI.;¡¿,,-a

550 .,
FDII“Ia _ 85:?

'%f"_' 62))
i7I'IEI'I1B

PREFEITURA MUNICIPAL DE IDARETAIIIIA - DE
IBARETAIIIIA-CE

oqfiäçíüoa

ATA DE HOMOLOGAÇAO

PREGÃO ELETRONICO N° oo5.2II2zSESA
Processo Administrativo N° 2022/03.17-01

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRD: SILVÀNIA FREITAS BEZERRA

Data de Publicação: 31/03/2022 10:00:55

LOTE 'I - HOMOLOGADO - 03/0512022 14:30:18
LOTE 1

__ VALORES DNITÁRIDS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE 'I Marca: AGRATTO - ECSOQF MOCIEIO: AGRATTO - ECSDQF
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, CAPACIDADE/CICLO: 9.000 BTUS, CARACTERÍSTICAS BAIXO
RUIDO. CONTROLE REMOTO. SELO PROÇEL, COMPRESSOR, VAZAO DE AR 450, TIMER, FILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA,
DIRECIONADORES DE AR SAIDA REGULAVEL DO AR. PAINEL ELETRONICO. CONTROLE DE TEMPERATURA. VOLTAGEM
220V/I IOV. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: UNIDADE EVAPORADA,1 CONTROLE REMOTO. KIT ACESSORIOS DE
INSTALAÇÃO. GARANTIA DE 12 MESES
Quantidadnt 14 Valor Unit.: 1.499,00 Valor Total: 20.986,00
EOITI: 2 Unidàd: UNIDADE A Marca: AGRATÍO - ECS'I2F Modefõ: AGRATTO - ECS12F
De$€z|'içãQ2 APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, CAPACIDADE/CICLO: 12.000 BTUS. CARACTERISTICAS BAIXO
RUIDO. CONTROLE REMOTO, SELO PROÇEL. COMPRESSOR. VAZÃO DE AR 450. TIMER, FILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA.
DIRECIONADORESADE AR SAIDA REGULAVEL DO AR. PAINEL ELETRONICO, CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM
22I.)V/110V. CONTEUDO DA EMBALAGEM: UNIDADE EVAPORADAJ CONTROLE REMOTO, KIT ACESSORIOS DE
INSTALAÇÃO. GARANTIA DE 12 MESES
Quantidadë.: 7 VHIOI' Unit.: 1.599,00 Valor TDIBI: 11.193,00
IEmz 3 Úíiiaade; UNIDADE Mama: PANDIN i'2i'õ9SI. Mz›úz›I‹›z PÁNDIN - 4oSSL
Descrição: ARMÁRIO EM AÇO - ARMÁRIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES. COM 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS.
ARMARIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, 04 PRATELEIRAS REGULAVEIS, SENDO BASE. PORTAS, FUNDO,
RETAGUARDA, PRATELEIRA5 E LATERAIS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO DE ND MINIMO 1 MM DE ESPESSURA.
SISTEMA DE FECHAMENTO TIPO CREMDNA; DIMENSÕES APRQXIMADAS:_ALTURA: 1800 MM, VARIAÇAD DE 10%;
PRCIFUNDIDADE: 420 MM, VARIAÇÃO DE 10%; LARGURA: 900 MM, VARIAÇAO DE 10%.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 769.00 Valor Total: 5383.00
Item; 4 Unidade: UNIDADE Marca: PANDIN AF-'0F4SLM Modelo: PANDIN - APCIF4SI_M
DCSCTÍÇÉC: ARQUIVO ESCRITORIO EM AÇO -ARQUIVO DE AÇO Pl PASTA SUSPENSA, 4 GAVETAS Cl CHAVE. O/
PUXADORES EXTERNOS E PORTA ETIQUETAS. FECHADURA COM DISPOSITIVO OUE TRAVA SIMULTANEAMENTE TODAS
AS GAVETAS. COM SAPATAS PLASTICAS NIVELADORAS, MEDIDAS DAS GAVETAS: ZBIJMM ALT. X BBOMM LARG X 430MM
PROF. DIMENSÕES: 1.33-5MM ALT. X 4$ÚMM LARG. X 55DI\/IIVI PROF.
Quantidade: 3 ' Valor Unit.: 799,00 Valor Total: 2.397,00
Iwmzs UIII‹:IõI‹:IezUNIDADE"' Marca;PANDIN-'IT/I`1'§'tIoP25P II/II:›‹;IIz›I‹›z PANDIN '-"IVii1"äSÍ'I'P2'5P
Descrição; MESA CDM DUAS GAVETAS (BIRD) MEDINDO I2o0MMxSoDx75oMM. TAMP0 E CORPO MACIÇOS
CDNFECCICNADOS EM MDP COM REVESTIMENTO MELAMINICO EM AMBAS AS FACES. ACABAMENTO COM FITA DE
EORDA COLADO POR CENTRO DE USINAGEM PELO SISTEMA I-IOTMELT NA COR CINZA. PE FIXO TIPO “I-I" COM
ESTRUTURA EM AÇO INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTICORROSAO ATRAVES DA FOSFORIZAÇÃD INORCANICA E
REVESTIMENTO PELO SISTEMA EPO><I-PÓ CURADO EM ESTUFA NA COR CINZA E ENTRE ELAS ALMCFADA EM MDP DE 15
MM NA MESMA COR DO TAMPO; POSSUIR PONTEIRAS OBLONOAS COM SAPATAS NIVELADORAS. PRODUTO DEVE
ATENDER AS ExIC.ENCIAS DA NORMA RECULAMENTADORA NR-17.3 DO MINISTERIO DO TRABALHO E DO EMPREGO
ATRAVES DE APRESENTAÇÃO DE LAUDOS TECNICOS .IUNTO A PROPOSTA DE PREÇOS EMITIDOS POR ÓRGÃOS,
FUNDAÇÕES, AUTARQUIAS DO PODER PUBLICO OU IABORATÓRIOS DE CERTIFICAÇAO PÚBLICOS, ACREDITADOS PELO
INMETRO. ATESTADO AS EXICENCIAS DA NR.17; APRESENTAR CATALOGO COM ESPECIFICAÇÕES .IUNTO COM A
PRDPDSTAADE PREÇO QUE DEVERÁ ESPECIFICAR MODELO, REFERÊNCIA. CÓDIGO, PART NUMBER OU QUALQUER
CAR/\CTERI_STICA QUE BEM IDENTIFIQUE O OBJETO OFERTADO. ONDE SERA VERIFICADO A VERACIDADE DAS
INFORMAÇOES COM AS CARACTERISTICAS EXPOSTAS NOS SITE DO FABRICANTE DOS PRODUTOS DFERTADOS, QUE
PODERÃO SER SUBMETIDOS A ANALISE DAS DEVIDAS ESPECIFICAÇÕES DCS ITENS
Quantidade: 9 Valor Unit.: 324,00 Valor TOI:aI: 2.916,00

J.

Gerado em: 031052022 14:30:22 1 de 6



UTTICIIJ.-3 f

f,-.¿_
*C

CNPIFP
Em-

,...›-=

__á,,_.,,;.0'JPfe
0%D'

Aãsiriatura

_ 534
Folha

Ii* -:~'.,._,

°?ä›,-50
"'~=n=~‹-se

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - DE @,,,,mn,, SP*IBARETAIIIIA-CE

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTEX - CAMBOINHA Modelo: PLASTEX - CAMBDINHA
Descrição: CADEIRA PLÁSTICA TIPO POLTRONA SEM BRAÇO, EMPILHÀVEIS, NAS CORES BRANCA OU VERDE, MEDINDO 40
CM DE LARGURA. 45 CM DE PRDFUNDIDADE E ao CM DE ALTURA DO CHAO AO TOPO DO ENCOSTO CDM PROTECAD
CONTRA RAIOS SOLARES. OBS: AS CADEIRAS DEVEM SUPDRTAR ATE 120 KC E SER DESTINADAS AO U_SD EXTERNO,
NÃO RESIDENCIAL. OU SEJA, IRRESTRITO. DEVEM ATENDER A NORMA NBR 14776 OUANTO AS DIMENSOES E A
RESISTÊNCIA E TER SELO DE CERTIFICAÇÃO Do INMETRO. AS MEDIDAS SOMENTE PODERÃO VARIAR, NO MAxIMO ATE 2
CM. NAS DIMENSÕES ESTABELECIDAS.
Quantidade: 26 Valor Unit.: 43,00 _ VEIOI' TOI:ëII_f 1.118.130
Iiémz 1 ' unidade: UNIDADE Marëaz MARTIFLEX- SEC FIXA Móaeioz MARTIFLE× - SEC FIXA
Deâzriçâez CADEIRA SECRETÁRIA DE ESCRITORIO, EM ESPUMA INJETADA DE 4I:IIvIM, REVESTIDA EM TECIDO, COMENCOSTO E ABSENTD, SEM RDDIEIDS E SEM BRAÇO. FI><A D4 PES. TUBD S/4, PAREDE 1.5 CCM TRAVA PRETA
Ouaniiúzúez Io vzlúr unit.: 205.00 _ _ VaI°rT°IõII= 2-OSQLIÉ
Item: 8 Unidade: UNIDADE _ Marca: ESMALTEC - ROC31 Müdeldi ESMALTEC - ROC31
Desorição: REFRIGERADOR COM CONGELADOR EM CHAPA DE AÇO COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE NO
MINIMO 234 LITROS; COR BRANCA COM SELO PROCEL A, GRADES REMOVIVEIS, PRATELEIRAS NA PORTA, RECIPIENTE
PARA GUARDAR GELO, PRATELEIRAS REGULÁVEIS, ILUMINAÇÃO INTERNA; GAVETA DE RESFRIAMENTO RAPIDO, PORTA
OVOS, RODIZIOS, PÉS NIVELADORES, PORTA LATAS, CONTROLE DE TEMPERATURA NA PORTA PARA FACILITAR O

K.. AJUSTE DE TEMPERATURA E VOLTAGEM 220V.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.806,00 Valor Total: 3.612,00
IE›mz"š Unihâóez UNIDADE " Mama: PLAXIITETAL . ERCCPLAX Mzzdëiúz PI.AxMETAL'i"ERCoPLA×
Deszfiçâez LCNCARINA COM BARRA TUBULAR METALICA 4 LUCARES ao x su MM PRETA CDM PES METÁLICDS PRETCS
COM REVESTIMENTO EM POLIPRCPILENC E SAPATAS. SUPORTES DO ASSENTD E ENCOSTO METÁLICC PRETDS EM
TUBO DBLDNCD DE Iexso MM COM ESPESSURA DE 1.2 M_M E TRAVESSAS METALICAS. ASSENTDS E ENCDSTCS
CDNFECCIDNADDS EM PDLIPRDPILEND DE ALTA RESIBTENCIA PELO SISTEMA DE INJEÇAD TERMCPLASTICA NA COR
PRETA.
Ouantidade: 6 Valor Unit.: 640,00 Valor Total: 3.840,00
Iizmziu " UnIúz‹IeE"0NIDADE Mzzmáíi/ENTISDL-TI1iRBO‹IDCM "“MI:›‹Iz›IúzVENTISOIÍ-TURBO-IDCM '
Descrição: VENTILADOR DD TIPO COLUNA-CUM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS MINIMAS: CDLUNA AJUSTÁVEL EM
ALTURA \_/ARIANDD ENTRE 1,40- 1,00M; SELETDR DE VELOCIDADE COM, ND MINIMO, TRÊS POSIÇÕES; HÊLICES DE 03
(TRES) PAS_DE 50 CM; MOVIMENTO DSCILATDRID CDM E-IRD DE 120": INCLINAÇAD VERTICAL AJUSTÁVEL; GRADE EIVI
AÇO OU PLASTICO CDM POSSIBILIDADE DE REMDÇACI_PARA LIMPEZA; ACABAMENTO RESISTENTE A FERRUGEM CDM
CDR PREDDMINANTE PRETA; TENSÃO DE ALIMENTAÇAD DE 220 VOLTS.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 169,00 Valor Total: 507,00
Iizmšii Ufiidaúez UNIDADE "`Mamz.Iz VENTISDI. - NEW BDCM Meóelúz VENTISDL - NEW eoCM
Descrição; VENTILADOR DO TIPO TUFÃO - VENTILADOR PAREDE TUFÃO GOCM, DESCRIÇÃO POTÊNCIA: 160 WATTS
CONSUMO: 0,16 KWH FREQUENCIA : GQHZ TENSAD: 127V_/ 220V (BIVOLT) MATERIAL : AÇO TRATADO AMBIENTES:
COMERCIAIS E RESIDENCIAIS RDTAÇAO: 1410 RPM VAZAO: 150 M* I MIN. GRADE: B0 FIOS
Quantidade: 3 Valor Unit.: 194,00 Valor Total: 582,00
Item: 12 Unídadez UNIDADE O Marc.:-1: PANDIN - EF' BAR-C Modelo: PANDIN - EFVSAR-C

_ DE$I::I'IçãD: ESTANTE DE AÇO DE 0 PRATELEIRAS COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS: PRATELEIRAS EM CHAPA DE
AÇO # 26 (O,45MM) MEDINDO DE 30IVIIVi(A) X 915MM(L) X 300MM(P) COM DOBRAS DUPLAS NAS LATERAIS (4 DOBRAS
PERPENDICULARES A 90°) E TRIPLAS NAS PARTES FRONTAIS E POSTERIORES (6 DOBRAS PERPENDICULARES 90°). AS
04 COLUNAS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO # 20 (0,90MM) MEDINDO 2000MM DE ALTURA DOBRA PERFILADA EM
"L" DE 30X30 MM COM 40 RECULACENS DE ALTURA EM FURAÇAO OEILONGA POSSIBILITANDO UM REGLILAGEM E UM
TRAVAMENTO MAIS EFICAZ DAS PRATELEIRAS
i.`IuBn_II¿:Iade: 4 _ _ Valor Unit.:__309,0_0___ _ _ Valor Total: 1.230.130

CLASSIFICAÇÃO _
`" Rzzâo S¢¢¡áI` Num D‹›¿i.zmIznI‹› oiérIzIn¡¢¡zI Cfená FmzI IIIIE

I NUZIAÍEILA DUTRA DA SILVA_D_ANTAS 0010”-A 03.829.590/0001-58 86.825,00

M2 INÉTETEM CDO)"E`S_ER\OI__ÍI'__` 033 oo_,§_B_S'.B4éÍöuoI.oa 11_o¿Ê§2_B.T4"
_ S“E.×. COIIÃERCIC-DE PAPELARIA

4_I__MA)_(__¿lEFFERSOIf‹_I__ASSUNÇÃD SI - ME
5 DISTRIBUIDORA PRODUTOS AGRESTE

6 FERNANDES ATACAREJO LTDA

CIT”
926

25.__I__4B.57e/0001ZY" _T_§I_I.4Bõ,oo

ss.a2o,oo
57.4:-ISSÍSS
61 .5DO,DO

I:I2.:›.47.1S_4_Iooo1___-__Tl BB.BI-:CS9
953 40.876.269/0001-50 86.860,59

Sim”
Sim
Sim

§T.5I:IcI.on
72.943,44

021

CÉU B^5T2OE“'¡?.'M ^
B MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS

'SDICIPKPEIÊ/IERCIAÍOš`E`IREÍI ME
034

ÍIÕ2"

0I§ë"""4o.SC1_¿§raIooo1-40

o5.B4B.aS_S/oooi-10 BS.4B2,9:_.~_

2.a._S_sS.4SB1oDo1-os 86812.00
BS.7T0_,Z0

82.017.98-
02.017,99

2Ê:ÍšIea.T5sIooo«I-os áš.aõo.5S a2.oTB.Dó

Gerado Bm: 03/05/2022 14:30:22

YR-4829?...

SII-_n_

_ RTL
Sim
Sim
Sim

. ...Ê`*..¡..f'?_..
2clB6



\._.

,¡¿\\_¡r1lCip.:|.¡ G,

Afiblflütura

-zfäigmpreƒfifë Q;fr9%

"3-

_¡¿:'5~'~

,,,,z~5/...on-I"Bão
PREFEITURA MUNICIPAL DE IDARETAMA - DE F°"“'IEARETAMA-DE ":ëfz›,,,,,,_.,,,,z¢›*='‹

1121 PRosAuDE MATERIAL MEDIDD HDSPITAL EIRELI nõ1__ 2e.3ag..1õa/0001-1? 99.113,13. ___a§›.7oo.Q§I __

¿_:__.Qi'
15';-à-O

Sim _

11 IDARELLE CAVALDANTE ooNoALvEs LTDA EPP oe.1 13.73T.1941oDo1-54 5õ.sso.5e_ aIâ.a›:-10.59
Sim

12 M1? soLuÇoEs IRTEGRADALTDÃ _ 'V O __ 526 _39ÇšTo.1_§T/DDD1-QT 1fõaf..eoo,no__ 153.600,01:
Sim

_ _ DESCLASSI FICADO5 __

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final__
ME __

_ __ INABILITADOS _
Oferta Fi_|_1al

Raaão Sooial O O Num Documento H Ofertalnioial
ME

LOTE 2 ‹- HOMOLOGADO - 03Í05!2D22 14:30:21
LOTE 2

vALoREs uNITÀRios I=I1~IA|s
Iié-`n¬:1 ` uúi¢zúzzzu'i~IIDADE “ ` Mzr¢à:TuDoMED ` Múuéioz TM ooë. "
De-âcriçâúz ARMÁRIO VITRINE DDM PDRTA, ESTANTE PARA MEDICAMENTDD - NLIMERD DE PORTAS/MATERIAL DE
CONFÉCÇÃOILATERAIS DE VlDRCI:02 PORTASMÇD I FERRO PINTADO.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 948,95 Valor Total

z 1.597,90
liam: 2 ' Unidade; u`N1DADE""' ` Mama; RAMUZA ` ` Móàiaiúz DP2Iio
Deazziiçâúz DAI-AN‹;:A coivi ESCALA ANTRDPDMETRIDA PARA ADuLTo, DPERAÇÃD DIGITAL DDM DAPADIDADE DE
Ro, Possui REDDA ANTRDPDMETRIDA DE 2 METRDD

ATÉ 200

Quantidade: 1 Valor Unit.: 987,74 Valor Total: 987,74
:temia uniózéibz uI×IIDAI:SE ` Marzzzz RAII/iI;›zA " Múúzziúz BABY
Descrição-. BALANÇA ANTRDPOMETRIDA INFANTIL- MODO DE OPERAÇÃO DIGITA, CAPACIDADE ATE 1aI<GD|MENsÕEE DA
CONCHA. MENIMO 540×290 (MM)TARA.
Quantidade; 1 Valor Unit.: 1.167,45 Valor Total

: 1.167,45

Iizizzzzi ` uúI‹IA¢AzuNIDADE ` MzzrzazTuIaoMED"' ' ' MúúzI‹zz*TM 012.1
Deâcriçâoz BIOMED. D1v1sÓRIA MÓVEL. DIVIDÓRIA DE AMBIENTEs - MATERIAL DE DDNFECÇÂD AÇO/ PERRD PINTADD,
POSSUI RODlZlOS'. TAMANHO TRIPLO
Quantidade: 2 Valor U nit.: 718.39 Valor Total

: 1.436,73

ltení: 5 Unidade: UNIDADE Y Marca: SALUTEM i ' Modelo: ESCADA 3 DEGRAUS H
Descrição: ESOADAS D3 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFECÇÃO: FERRO F'lNTADO
Quantidade: 3 Valor Unit.: 135.94 Valor Total: 407.82
Iiamz 6 ' uniúaúéi' UNIDADE " Mzráàz ADDUMED ` Mizzieiëz PREMIUM _ ADLILTÓ'
Descriçao: ESPIGMDMAAIDMETRD, APARELHD DE PRE.aâ-:Ao ARTERIAL, MEDIDDR DE PRESSAD ARTERIAL, TENDIDMETRD
ADULTO - TIPOÍMATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA: ANALÓGIGOINYLON
Quantidade: 2 Valor Unit.: 105,38 ~ Valor Total: 210,76
Iizmz 1* un1aaóez"DNIDADE ' Mama: ADDDMED ` ' ` M¢aeIúz'PREMIuM'J'PEDIATRico
Descrição: ESFIGMOMANÕNIETRO. APARELHO DE PREESÃO ARTERIAL. MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL., TENSIOMETRO
PEDIÁTRKIO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 85.89 Valor Total: 85,89
Eémz a ' uniziàkiaz DNIDADE " Mama: AoD"uIvIED ` ' Mmziaioz PREMIUM - c›REšo
Descriçao: ESFIGIVIOMANONIETRO. APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL, MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL, TENSIOMETRO
P OBESO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 108,30 Valor Total: 108,30
Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOMED Modelo: TM 092
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATCJRIAL - lLUlVllNAÇÃO: LED- HASTE: FLEXl\/EL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 308,74 Valor Total: 308,74
Hémz 10 ” uniiiaúaz UNÍDADE ` Marca; DRIN'D›< 1' Miziziaiúz BALDE Iwox 49 LTD
Descriçao; BALDE PDRTA DETRITos DDM PEDAL, LI×EIRA A PEDAL - MATERIAL DE DDAIFEDÇAD Aço Iuox I DAPADIDADE
MINIMA DE 49 LITRO
Quantidade: 9 Valor Unit.: 689,70 Valor Total: 6.207,30
Iwmz 11" umzizúez UNIDADE ' ' Mama; TUDDMED ii `" 'M‹;›‹;I‹:›Iz›z TIvI"nõ1 ` '
DI:-zzfiçâaz MEDA PARA E›<AME DINEDDLDGIDD, MATERIAL Aço-PERRD PINTADD
Duaifltidade: __ __ "Valor Unit.:__Ê9E,16 __ ___ Valor Total: 896.16

Gerado em: 03/05/2022 14:30:22
3de6



J,

I,

N\\1l'lÍCÍp¡3,¡-

31'”
T 

--.____'_LL§_,_Í')_"_ _°
F°"?a ...gi-Ú

PREFEITURÀ MUNÍCIPAL DE IBÀRETAMÀ ~ CE 'ci:1,¡,h óe\;)Ô"
IBARETAMA-cE 'i`"9"1H

°`,_z_,fz”~f““°3'prof

¬-EQoz

eu“Fi
'E1-

ltem: 12 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOMED Modelo: TM 027
Descrição: CARRO MACA SIMPLES ¬ MACA COM RODÍZIOS UTILIZADA PARA ACOMODAÇ-ÃO E TRANSPORTE DE PACIENTES
- MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO,
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.565,95 Valor Total: 5.131,90
Item: 13 unidade: UNIDADE Marca: TUBDMED ` "" ` Miidzzlaz TAM 991 '“
DI=.-âzziiçâc: NEeAToscÓPlo - EDUIPAMENTD UTILIZADD PARA VIBUALIZADÃD DE IMAGENS RADIocRAI=lcAs - 1 DDRPD
Quantidade: 1 Valor Unit.: 651 .4Ci Valor Total: 651,40
1'i'é¡i1'£"'1'21' " ' ' 'Uni9à'9'ëE"0'NlD'ÃDE' Mama: TUBDMED M99Aló?TAM 094
Descrição: MESA DE MAYO - MESA AUXILIAR MÓVEL. TIPO MAYO. PARA USO EM PROCEDIMENTOS DE ANESTESIA E/OU
clRILIRGlcoB EM GERAL. MATERIAL DE CONFECÇÃO: Aço INDXIDÁVEL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 41 6.74 Valor Total: 416,74
Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: ALLIAGE Modelo: DTDO MOGI-IO
Descrição: MOCHO - MATERIAL DE CONFECÇÃO/ENCOSTO/REGULAGEM DE ALTURA: AÇO/ FERRO CROMADO/POSSUI/A
GAS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 364.83 Valor Total: 364,83
liam: 19 `ü`HIí¿i'àó«=.-z UNIDADE M9rúA¿"i/TDi` T"MiziII=.-Iú: vlalo 2999 " E
Descrição: OFTALMOSCÓPID - COMPDSIÇÃD/ILUMINAÇÃO/ALIMENTAÇÃO: 5 AEIERTURAS/LEDIDARREGADDR DE MESA
PARA CABO RECARREGAVEL COM BATERIA DE LITIO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.51-115.01 Valor Total: 1.915,01
li.-:mz 17 uniaaúez UNIDADE Mariza: MD ` Modelo: M'A”RI< II """'
Deâúiiçâzz oTo3cÓPlo 3lMPLEa: ILUMINAÇÃO: FIBRA DPTIDA f LED- DDMPDSIÇÃD: 5 A 19 EBPÉcULo9 REUTILIZAVEIS-
ALIMENTAÇÃO: CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGÁVEL CDM BATERIA DE LITIO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 592.16 Valor Total: 502,16
liam: 19 Un¡9a9E"`UNIDADE Marca: MD” Miiiiéió: UT-199
Deacrição: OXIMETRO DE PULSO ADULTO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 221.60 Valor Total: 221,60
liam: 19 Uniúàíèz UNIDADE Mama: lviti ' I\iI`i›ilI=.-Iii: UT-199
Descrição: OXIMETRO DE PULSO INFANTIL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 221.60 Valor Total: 221,60
liam: 29 Uiiiiiizilziz UNIDADE'"" Marca: eLoBAL SEÂDULL Mú9eIú:`FiDT2923
Doãcriçäct TERMOMETRO CLINICO - TIPO! INFRAVERMELHO SEM CONTATO
Ouantidade: 3 Valor Unit.: 192,21 Valor Total; 51151153
liam: 21 ` Uniúzúez UNIDADE iiiiaizz: AccuMED Modelo: PREMTUM » ADULTD
Diizzfiçâiiz E9TETo9coPlD ADULTD - MATERIAL DE coNFEccÃo Do AU9cULTADoRrrIPo:Aço INo›<lDÁvEI./DUPLD
Qüãfliifladei 3 Valor Unit.: 45,72 Valor Total: 137,16
liam: 22 Unidade: UNIDADE Mama: E-TEcI-I Mziilé-lz›:"cLlcosIMETRo 59 "TTRAB
Descriçao: oLIcoBiMETRo - AcE9soRIos: coM RIT DE 59 TIRA3. I_ANcETAs E LANDETADDR
Quantidade: 1 Valor Unit.: 127,92 Valor Total: 127,92
liam: 23 uni‹:1:mé?i'ü`NIDADE MaFëä":` MD ` Mi›:Iel‹:›: LANTEN`À` 'cLINlcA LED
Descrição: LANTERNA CLÍNICA - LED
OLlal¬ltidade: 2 Valor Unit.: 27,74 Valor Total; 55,48
liai11`5`24 Unidaúez UNIDADE " Marca: IDDNTERM "iviöilz-.~lzz: TERMDMETRD PARA
Descrição: TERMETRO PARA GELADEIRA

GELADEIRA

Quantidade: 2 _ Valor unit.: 1_‹_:l2,_a‹1 _ Valor T1;i¡a|;205,03

cLAS$lFlcAçÃo
Razão Social I Niim Documento Oferta lnlclal Diana Final ME __

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 040 40.376.269/0O01~50 25.613,00 24.332,35 Sim
_2 DDLUTE M_E_D_lcAL_cRoUP BRAzIL__LTDA 9_z_l9 41.319.329/9992-BT
3 IaABELLE__1.yAfi.cANT@oNcALvE3 LTDA EPP ____9B9 13.731.194/9991-54

29.991 .15
25.613,00

29159 1.19 aim
25.613,99 Mmšiiini

4 PRDSAUDE MATERIAL MEDICO HošI5ITAL EIRELI 934 29.393.199/9991-1?
_ DESLASSI FlCADOS

3ëÍ§i'4,59 32.274,58 _ S_¡n;l _

_ Razao So_ç_i_aI_ ______ Num Documento

Gerado em: 03/05/2022 14:30:22

Ofe __I_nit:iaI Oferta Final ME

4086



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

INABILITADOSÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ Õ
$`N_1\'\IC|l3üI gaia

ci' 07' a

4,1-ig]Pfgêf
DS' 4,.qefäg3.'-¡¡"E.'3i¬›Folha _

Assinatura

xbfinanenifi Ha

Razão Social ___'____ Num Documento Ofarta Inicial Oferta Final ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 0310512022 14:30:22
LOTE 3

vA|.oREs UNITÁRIOS FINAIS
II:en'i:m1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA/PCTOF' Mocieiüt 3241/MLP190
Descriçäø: COMPUTADOR CDMF-'LETO CDM MONITOR 18.5 POL.TECLADO-MOUSE,PROCESSADOR: INTEL IB, 3.313-HZ OU
SUPERIOR, MEMORIA RAM: 4GB DDR3 'I333Í\/IHZ HD: 1TB SATA III_PLACA MÃE: COMPATIVEL DDR3 DUAL CHANNEL.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 2223.50 Valor Tolal: 17.788,00
mzmz 2 unidade; uN|DADE Mama; RADTECH A _**" ' Múéieiúz NEW 5AvE 700vA REE4121
Desmçâúz No-BREAK 700vA E51=~Ec|1=i1:AçÃDz ENTRADA zzov, sA1DA 115, com 1 EATER|A EELADA TDEDL0‹3|A
"|NTERAT1v0 ‹:oNvENc|0NA1." cs TDMADA9 DE 5A1DA Novo EADRA E|=êAsn_E||=‹D) 1 ‹:HA\/E |.|‹:.A-DE5|.iGA E|v|BuT|0A
Quantidade; 7 Valor Unit.: 321.00 Valor Total: 2.247,00
Íiím: 3 Unidadaz UNIDADE Marca: HF' Modelo: M404DW
Descrição: IMPRESSORA LASER - ESPECIFICAÇÃO IVIINIIVIA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE:
IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMATICO; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 X 1200 DPI; VELOCIDADE
DE 35 PAGINAS POR_MINUTO PPM; SUPORTAR TAMANHO DE PAPEL A5, A4 CARTA E OFICIO; CAPACIDADE DE ENTRADA
DE NO MINIMOÊOO PAGINASJ CICLO MENSAL DE 50.000 PAGINAS; INTERFACE USB; PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR
MEIO E REDE 10/100/1000 ETHERNET E WIFI 002.11 B/G/N; SLIPORTAR FRENTE E VERSO AUTOMATICO; O PRODUTO
DEVERA SER NOVO. SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO GARANTIA DE 12 MESES.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.700,10 Valor Total: 5.304,30
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: VM/I Modelo: SDCIDVA Bivolt 1107220 e

ñ _ 220/110 3000 VA
Desuriçâuz AUTOTRANSFDRMADDR - POTENCIA NOMINAL 3000 VA, TENEAD NDMINAL 2201110 v.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 195.23 Valor Total: 585,69

CLASSIFICAÇÃO ___ _
Razão Social Num Documento oferta inizzizzi ofzriz |=¡`i1E.| ME

1 RJ INFORMATICA LTDA 070

2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 092

3 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 059
4 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA 095

5 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 006
“€'TEcHN5šoFT 5Y5TEN5 LTDA "_ 015m

7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 062

Í*Íi:Í91-74°'°°°"'°4
03.029.590/0001-50 49.Sé0`.0í__"_š.925,00

48.067,11 25.924.053 Sim
Sim

.1.á-.ãš1.zZáêf99Í°Ífi§'Tëliëözflv 28.480,00 Sim
00.563.949/0001-08 76.660,00

V_.?.¿2¿_5g§¿_99_gii0001-53 49.950,00 'ä'šf§00,oo sim
44.799.010/0001-90 49.950,00

28.485,00

33050.00

Sim

V sim”
4o.501_.e7s/00¶_‹¿0 _¿19.9_1T.T9

E VANGUARDA INFORMATICA LTDA 058 27.975.551/0001-27 40.067,11
35.553,55

'ii'-5§¬f1z9.@
'Ê'li0)Ê\_>'<"lÂi'll5"i5'i5'|5_'l|R¡¡.-TÍÕN AssuNÇÃD DA SILVA - M E 045 02.947.754/0001-77_¿i§@¿57¿1
10 MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOÉ LTDA 075 13.041.434/0001-35 40367.11
11 EEizNAN0E5ÃT'AcA1=aE.1c› LTDA 069
12 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 020

Ê?-§??'1§?/°9.91.:Ê9........Í§'86°~°°

95.900.011
V 55999.99
42.749,99

Sim
Sim

............
Sim
Sim

25.599.753/0001-o5__¿1§¿§97.1
13 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 093 40.219.546/0001-52 40067.11
14 D1sTR|9u|DoRA DE F>RoDuTo5 AGRESTE _______055

TšT}1||.1.E1==z WHEÊFDRY DE oL1vE|RA 91 L§)'Ã_'_'m""' 057
4óÍé7TšÍ§6ëíö'õ0`1'i5o' ' '49.a5'7,1'1"

42.750,00 Sim
46.400.00 Sim

"2`iëÍZès.75 Sim.
14.693.657/0001-S0 47215.00

19 |EA9Eu_E ‹:AvALi3Ai\iTE_išE›"i×1c.iÍLvEE LTDA EPP 090
17 Ex. co1v1ER01D DE PA1==ED1R|A ` 007

19.737.104/0001-54 49.997f-1-1'
47215.00
413.907,11

Sim
Sim

25.'1¿šÂš7é/0001-21 :130.040.00 330.040,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
_R¿§§i¢E-g¶<¡iI____________________i_ _ N um Documenta Ofaria Inicial

INABILITADOS
°1E=ê.0-91 ME

M . . .¬.. _ .. Num Dncumemo ofenalniciai oferta Fina_i_.,,... ME

Gerado em: 03/O5/2022 14:30:22 5 (Ig E



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE

 üIdela

9.4-
1151;,

*Az
9.11”

Aaamaiura

|aARETA|1nA-ca 555
Foi ia

erI`I73¡1g\",i.€

ÃUTORID ASTRO Cl-IA "S NETO

Gerado emz 09/05/2022 1400.22 5 de 5

4;.PFE ot)ii'O Çâcz
gia


